Beghelli de México se reserva el derecho de modificar, sin previo aviso, las especificaciones o materiales que en nuestra opinión no alterará la función o el rendimiento del
producto. Las especificaciones técnicas que aparecen en www.beghelli.com.mx sustituyen todas las demás versiones existentes en forma impresa o formato electrónico.
Para información fotométrica visite nuestro sitio web en la sección de productos.   Ultima actualización:
Clase I División 1 & 2,  Grupos C, D
Clase II División 1 & 2,  Grupos E, F, G
Clase III
	�EQUIPO ELÉCTRICO
LEDs: Philips

Curva de distribución: 120° como estándar; 60° y
90° como opción.
CASTEX 310
Ø H H1
 406 mm 252 mm 340 mm
H1H
IP66 IK09
27/09/2021
LUMINARIO PARA ÁREAS CLASIFICADAS
Para otras configuraciones, consulte con su Representante Beghelli.     Ultima actualización:
CASTEX 310
CÓDIGO POTENCIA LM IRC
TEMPERATURA
 DE COLOR
DISTRIBUCIÓN HRS. VIDA KG
HZCAS310HTVLOWT50 60W 8 254 >80 5000K 120° 50 000, L70 17.5
HZCAS310HTLOWT50 80W 11 200 >80 5000K 120° 50 000, L70 17.5
HZCAS310HTMOWT50 100W 14 750 >80 5000K 120° 50 000, L70 17.5
HZCAS310HTHOWT50 150W 21 371 >80 5000K 120° 50 000, L70 17.5
HZCAS310HTVHOWT50 200W 28 407 >80 5000K 120° 50 000, L70 17.5
HZCAS310HTXHOWT50 220W 31 916 >80 5000K 120° 50 000, L70 17.5
	�ACCESORIOS Y OPCIONES DE MONTAJE
BRAZO PARA MURO
HZCASMARM
ACCESORIOS (SE ORDENAN POR SEPARADO)
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
HZCASMARM BRAZO PARA MURO CASTEX SERIE HZCAS310
HZCASHOOK GANCHO PARA CASTEX SERIE HZCAS310
HZCASFLDMOUNT HORQUILLA PARA SERIE CASTEX310
HZCAS90SUPPORT PUNTA DE POSTE 90°
HZCAS25SUPPORT PUNTA DE POSTE 25°
GANCHO
HZCASHOOK PUNTA DE POSTE 90°
HZCAS90SUPPORT
PUNTA DE POSTE 25°